בשם המערער: עו"ד אביגדור פלדמן; עו"ד ימימה אברמוביץ'

בשם המשיבה: עו"ד יאיר חמודות

פסק-דין

השופט נ' הנדל:

1. מונח לפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע בתפ"ח 1139/09 (כב' השופטים ב' אזולאי, נ' זלוצ'ובר וי' רז לוי), בגדרו הורשע המערער בעבירות של קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; קשר לעוון לפי סעיף 499(א)(2) לחוק; מתן שירות להתאחדות בלתי מותרת לפי סעיף 85(ג) לתקנות ההגנה (שעת חירום) 1945; איסור הכנסת חפץ אסור לפי סעיפים 41 ו-52 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971; איסור העברה של חפץ אסור לפי סעיפים 42 ו-52 לפקודה. בגין העבירות האמורות הושת על המערער, בין היתר, עונש של שלוש שנות מאסר לריצוי בפועל, וכן 12 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור עבירה נגד ביטחון המדינה במשך שלוש שנים.

רקע עובדתי

2.

ודוק, אין לקבוע כי הרכיב הנסיבתי של עבירת מתן שירות להתאחדות בלתי מותרת אינו ניתן להוכחה, או אפילו שיש קושי בדבר, אלא שהוא לא הוכח בפועל במסגרת הליך זה.

7. במצב דברים זה, הייתי מציע לחברי לזכות את המערער, מחמת הספק, מהעבירות של קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; קשר לעוון לפי סעיף 499(א)(2) לחוק; ומתן שירות להתאחדות בלתי מותרת לפי סעיף 85(ג) לתקנות ההגנה (שעת חירום) 1945.

לצד מסקנה זו, יש לזכור כי אין להתערב בקביעה העובדתית לפיה העביר המערער לקוואסמה מכשירי טלפון סלולארי, וממילא המערער הודה בשלב הערעור בביצוע המעשים האמורים. על כן, יש להותיר על כנה את הרשעתו של המערער בעבירות של איסור הכנסת חפץ אסור לפי סעיפים 41 ו-52 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971; ואיסור העברה של חפץ אסור לפי סעיפים 42 ו-52 לפקודת פקודת בתי הסוהר. העונש המקסימאלי הקבוע בגין עבירות אלה הינו שישה חודשי מאסר. לא אסתיר כי הואיל ומדובר בעורך דין אשר מעל באמון שניתן בו, הייתי נוטה לשקול הטלת עונש חמור יותר, לו היה מאפשר כן המחוקק.

מאחר שהסכמתי עם חברי, השופט הנדל, כי ברמת העקרון, לא סגי בעצם סיווגו של אסיר כ"בטחוני" כדי להוכיח את הנסיבה של התאחדות בלתי מוכרת, ומנגד, לאור החומרה היתרה שיש לייחס להברחת טלפונים סלולאריים לבתי הכלא, טוב היה עושה המחוקק, אילו קבע עבירה נפרדת ומיוחדת לכך. זאת, באשר העונש על העבירות של הכנסה והעברה של "חפץ אסור" לפי סעיפים 41 ו-42 בצירוף סעיף 52 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971, עומד על ששה חודשים בלבד, עונש הרחוק ממתחם הענישה ההולם לעבירה כגון דא.

ש ו פ ט

1. אני מצרפת דעתי לדעתו של חברי השופט הנדל. אכן, לא מן הנמנע כי המערער זוכה מן ההפקר, אך גם לדעתי לא עמדה התביעה בנטל להוכיח במידת הוודאות הנדרשת את כל יסודות העבירה.